
         PR.272.16.2019                                                                                  Siedlce, dnia 09.05.2019 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert  

Informacja dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

„Modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla obrębu Kownaciska, Przygody, Wola 

Suchożebrska gminy Suchożebry w powiecie siedleckim, województwo mazowieckie.” 

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm.) informuje, że na w/w zadanie 

zamierza przeznaczyć środki w wysokości: 

Część 1.: „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla obrębu Kownaciska gminy 

Suchożebry.”– 200000,00 zł brutto 

Część 2.: „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla obrębu Przygody gminy Suchożebry.”-

190000,00 zł brutto 

Część 3.: „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla obrębu Wola Suchożebrska gminy 

Suchożebry.”– 310000,00 zł brutto 

W terminie do dnia 09.05.2019 r., do godziny 11:00, do Zamawiającego wpłynęły następujące 

oferty: 

Nr  Nazwa Wykonawcy Część Wartość oferty brutto  

Okres 

rękojmi za 

wady 

1 

„Geo-Mil” Emil Okuń  

ul. Starowiejska 211, 

08-110 Siedlce 

1 198000,00 zł 8 lat 

2 -------------------------- -------- 

3 -------------------------- -------- 

2 

Konsorcjum Firm:  

Lider Konsorcjum: 

Juliusz Mitelski Pracowania 

Geoinformatyczna  GEOSTREFA  

08-110 Siedlce ul. Topolowa 38. 

Partner Konsorcjum: 

Marcin Dybowski Usługi Geodezyjno-

Projektowe GEOEXPERT  

08-110 Siedlce ul. Kurpiowska 2 m. 34 

1 -------------------------- -------- 

2 188805,00 zł 8 lat 

3 -------------------------- -------- 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Informacji Publicznej niniejszej 

informacji przekazuje Zamawiającemu "Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności 

do tej samej grupy kapitałowej". Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić 

dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

STAROSTA 

/-/ Karol Tchórzewski 

 
 

 
Sprawę prowadzi:  

Anna Czarnocka  

Tel. 25 63394 37 wew.241 


